QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích

trong diễn tập KVPT huyện năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh
ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa
bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 về việc
bãi bỏ một phần Điều 5 quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số
37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen, tiền thưởng cho 09 tập thể và 40 cá nhân đã có

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập KVPT huyện năm 2021.

- Mức thưởng: 900.000 đồng/tập thể; 450.000 đồng/cá nhân.

(Có danh sách kèm theo)

Tổng kinh phí khen thưởng là 28.550.000 đồng (Hai mươi tám triệu năm

trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy

khen. Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Nội

vụ, Kho bạc Nhà nước huyện, Ban CHQS huyện, các đơn vị liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng 12 năm 2021

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích

trong diễn tập KVPT huyện năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày .… /12 /2021 của Chủ tịch UBND huyện)

I. TẬP THỂ (9)

1. Lữ đoàn Tăng thiết giáp 409 - Quân khu 1.

2. Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

3. Phòng Tài chính - Kế hoạch.

4. Phòng Kinh tế & Hạ tầng.

5. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện.

6. Trung tâm Văn Hóa - Thông tin và Thể thao huyện.

7. Nhân dân và cán bộ xã Tiến Thắng.

8. Nhân dân và cán bộ xã Đồng Hưu.

9. Nhân dân và cán bộ xã Tam Hiệp.

II. CÁ NHÂN (40)

1. Ông Nông Văn Tâm, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy.

2. Ông Nguyễn Văn Thanh, Chủ tịch HĐND huyện.

3. Ông Đinh Công Hưng, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc

Trung tâm Chính trị huyện.

4. Ông Nguyễn Văn Tuyền, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

5. Ông Thân Minh Sâm, Phó Chủ tịch UBND huyện.

6. Ông Trần Thế Tùng, Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện.

7. Bà Trần Thị Thanh Tâm, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

8. Ông Đặng Việt Hùng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin & Thể

thao huyện.

9. Ông Phạm Văn Tuấn, Dược sĩ khoa Dược - Vật tư, thiết bị Y tế, Trung

tâm Y tế huyện.

10. Ông Đàm Trung Hiếu, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện.

11. Ông Phạm Văn Dương, Cán bộ kỹ thuật, Công ty xây lắp 86, Đoàn

kinh tế 799/Quân khu 1.

12. Ông Hoàng Văn Toàn, Trưởng Ban Công binh, Phòng Tham mưu, Bộ

CHQS tỉnh Bắc Giang.

2

13. Ông Nguyễn Văn Chinh, Nhân viên Trạm Điệp báo chiến dịch, Trạm

Điệp báo, Phòng Tham mưu, Bộ CHQS tỉnh Bắc Giang

14. Ông Hoàng Văn Nguyện, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm Chính

trị, Ban CHQS huyện Sơn Động

15. Ông Đỗ Đăng Khoa, Chính trị viên Ban CHQS huyện;

16. Ông Đồng Hoàng Bách, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng,

Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

17. Ông Nguyễn Thế Anh, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban CHQS huyện.

18. Ông Vi Văn Thắng, Trợ lý Tác huấn, Ban CHQS huyện.

19. Ông Nguyễn Đức Thinh, Trợ lý Binh chủng, Ban CHQS huyện.

20. Ông Hùng Chính Viễn, Tiểu đoàn trưởng - Tiểu đoàn bộ binh huyện.

21. Ông Trần Thế Hưng, Nhân viên Vệ binh, Ban CHQS huyện.

22. Ông Phạm Ngọc Tú, Trợ lý Tác huấn, Ban CHQS huyện.

23. Ông Thân Văn Cương, Phó Tiểu đoàn trưởng, Tiểu đoàn bộ binh huyện.

24. Ông Nguyễn Văn Đoàn, Chính trị viên, Tiểu đoàn bộ binh huyện.

25. Ông Phạm Văn Huy, Trung đội phó, Tiểu đoàn bộ binh huyện.

26. Ông Đỗ Đăng Viễn, Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện.

27. Ông Nguyễn Quang Hưng, Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện.

28. Bà Phạm Thị Chinh, Cán bộ Đội Điều tra tổng hợp, Công an huyện.

29. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Chỉ huy phó, Ban CHQS xã Tam Tiến.

30. Ông Lý Văn Đức, Chỉ huy phó, Ban CHQS xã Đồng Lạc.

31. Ông Hoàng Văn Vượng, Chỉ huy phó, Ban CHQS xã Hồng Kỳ.

32. Ông Phùng Thế Văn, Bí thư Đảng ủy xã Tiến Thắng.

33. Ông Lê Đức Hải, Chủ tịch UBND xã Tiến Thắng.

34. Ông Lăng Hồng Văn, Chỉ huy phó, Ban CHQS xã Tiến Thắng.

35. Ông Thân Văn Quyết, Bí thư Đảng ủy xã Tân Hiệp.

36. Ông Hoàng Văn Trường, Chủ tịch UBND xã Tân Hiệp.

37. Ông Nguyễn Văn Minh, Chủ tịch UBND xã Tam Hiệp.

38. Ông Đào Văn Đông, Công chức Địa chính - NN - XD & MT xã Tam Hiệp.

39. Ông Đinh Vĩnh Long, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Đồng Hưu.

40. Ông Nguyễn Mạnh Quân, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Đồng Hưu.

3

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-12-12T12:26:58+0700

		2021-12-13T07:17:32+0700

		2021-12-13T07:18:09+0700

		2021-12-13T07:18:26+0700

		2021-12-13T07:18:40+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-12-13T07:19:01+0700